EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
FEDERACION DE EUSKADI DE ATLETISMO

JUVENIL

TEMPORAQA: 2008-2009
CATEGORIA: ABSOLUTA
SEXO: Varoén

60 mts.

1 SS-18864 LANDER GIL OIARZABAL TCF 1070172009 DONOSTIA 92-3Vv -

2 SS-18879 IKER CANDO GARONA ASS 07/03/2009 DONOSTIA 92-JV -

3 BI-7515 ANDER GOMEZ CUESTA BAS 1070172009 DONOSTIA 92-3Vv -

4 SS-18863 IKER EPELDE LABAYEN TCF 1070172009 DONOSTIA 92-JV -

5 BI-7636 [INAKI ENCINILLAS AZKUNAGA BAS 1070172009 DONOSTIA 93-JV -

6 SS-19118 JIAN CHEN YIN AAT 13/12/2008 DONOSTIA 93-JV -

7 SS-18874 JON ANDER BURGOS ADURIZ  ASS 17/01/2009 DONOSTIA 92-3V -

8 VI-3397 OSMAR RUIZ DE ARCAUTE PER ZAl 07/03/2009 DONOSTIA 93-J3V -

9 SS-18938 PEIO OSORO GUTIERREZ EIB 14/03/2009 OVIEDO 92-JV -

10 SS-18870 AITOR ZABALA ZUMETA TCF 21/02/2009 GASTEIZ 92-3Vv -
11 SS-18865 XABIER LEUNDA AYASTUY TCF 05/12/2008 DONOSTIA 92-JV -
12 EU-20766 DANIEL ERNESTO QUESADA GO BAT 07/02/2009 DONOSTIA 93-JVv -
13 SS-18993 MIKEL VIELBA OTEIZA BAT 07/02/2009 DONOSTIA 93-JV -
14 BI-7592 BORJA FERNANDEZ LANDIN POR 27/12/2008 GASTEIZ 92-3Vv -
SS-19088 KAREL LOPEZ GOMEZ BAT 07/02/2009 DONOSTIA 93-JV -

16 SS-19244 GAIZKA ORMAZABAL ORTEGA LAS 05/12/2008 DONOSTIA 92-3Vv
17 SS-19142 LANDER ROTETA SAINTHILARE AAT 1070172009 DONOSTIA 93-JV

18 SS-18868 IGOR LEGARDA ARRIETA ASS 05/12/2008 DONOSTIA 92-3V -

EU-20758 10N CANEDO-ARGUELLES ABER MIN 05/12/2008 DONOSTIA 92-JV -
20 SS-18979 JON SANSINENEA TANCO BAT 1770172009 DONOSTIA 93-J3Vv -
21 SS-19126 JULEN GUERREIRO HERNANDEZ ASS 05/12/2008 DONOSTIA 92-JV -
22 EU-30187 MIKEL TURUELO GONZALEZ POR 27/12/2008 GASTEI1Z 92-3V -
23 SS-18990 OIER ANAYA GURRUTXAGA TAT 1070172009 DONOSTIA 93.JV

24 EU-30069 ENRIQUE BUESO GONZALEZ POR 1070172009 DONOSTIA 92-JV
25 EU-20120 ASIER IRIARTE ZAMORANO GUL 05/12/2008 DONOSTIA 93-Jv
26 EU-20068 AITOR BELDARRAIN CARRION REN 13/12/2008 DONOSTIA 92-3V

27 SS-19119 JOSU REVUELTA GARCIA AAT 05/12/2008 DONOSTIA 93-JV -
28 §S5-19042 ANDER BERISTAIN MURILLO  GGA 13/12/2008 DONOSTIA 93-JV -

EU-30625 ANDER HURTADO FERNANDEZ BAS 27/12/2008 GASTEIZ 92-3V -
30 EU-20597 RAFA CORDERO MURILLO AAT 05/12/2008 DONOSTIA 93-Jv -

31 BI-7678 DIEGO SAINZ DE AJA VIRTO POR 1070172009 DONOSTIA 92-3Vv
32 SS-18926 ANDER ETXEBERRIA ARANBURU ASS 27/12/2008 DONOSTIA 92-JV
33 BI-7744 URKO VILANOVA GUTIERREZ BAR 04/01/2009 DONOSTIA 92-3Vv
34 EU-20587 RODRIGO TESTARDINI CRESPO ANT 1371272008 DONOSTIA 93-JV

35 SS-19120 INIGO URIBARREN GARAY AAT 05/12/2008 DONOSTIA 93-JVv -
36 EU-20623 JAVIER TOLOSA SEMPERENA  TCF 1371272009 DONOSTIA 93.JV -
37 SS-19124 ASIER CORTHAY MUNOZ ASS 13/12/2008 DONOSTIA 93-JVv -
38 EU-30591 ANDER CABRERA RAMOS BAS 1070172009 DONOSTIA 93.JVv -
39 §S§-19167 MIGUEL J. CHURRUCA ETXEBE EIB 05/12/2008 DONOSTIA 92.3Vv -
40 SS-19113 ARITZ ARMEZABA SANZ BAT 27/12/2008 DONOSTIA 93-Jv -

41 EU-20776 UNAI FREIRE CASTRONUNO RSO 19/12/2008 DONOSTIA 93.J3V
42 VI1-3358 BORJA AGUILERA OBALDIA LAU 1070172009 DONOSTIA 93.JV
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43 EU-20602 UNAI1 ZULAIKA URTEAGA MIN 19/12/2008 DONOSTIA 93-3V N
44 EU-30168 ENEKO IDOYAGA URIBARRENA POR 27/12/2008 GASTEIZ 92._.JV .
45 SS-18990 OIER ANAYA GURRUTXAGA TAT 19/12/2008 DONOSTIA 93.3V N
46 EU-20754 ANTTON RECONDO PEREZ ZUM 0571272008 DONOSTIA 93-JV .
200 mts.
1 SS-18864 LANDER GIL OIARZABAL TCF 0870272009 DONOSTIA 92-JV 22.15
2 SS-18863 IKER EPELDE LABAYEN TCF 3170172009 DONOSTIA 92-3V 22 .52
3 BI-7663 ASIER CALVO ALVAREZ UPV 10/01/2009 DONOSTIA 92-JV 23.49
4 BIl-7515 ANDER GOMEZ CUESTA BAS 08/02/2009 DONOSTIA 92-3V 23.55
5 SS-18980 JON FERNANDEZ OTEGI BAT 18/01/2009 DONOSTIA 93-JV 23.75
6 SS-18870 AITOR ZABALA ZUMETA TCF 3170172009 DONOSTIA 92-JV 23.85
7 SS-19244 GAIZKA ORMAZABAL ORTEGA LAS 31/01/2009 DONOSTIA 92-3V 23.99
8 VI-3397 OSMAR RUIZ DE ARCAUTE PER ZAl 0770372009 DONOSTIA 93-JV 24 .05



EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA

FEDERACION DE EUSKADI

TEMPORADA: 2008-2009
CATEGORIA: ABSOLUTA

SEXO: Varoén

9 SS-19088
10 SS-18993
11 SS-18958
12 EU-30625
13 EU-20758
14 SS-19118
15 EU-30560
16 EU-20597
17 SS-18926
18 SS-19120
19 EU-30338
20 EU-20587
21 SS-19167
22 EU-20120
23 EU-30591
24 EU-20623
25 EU-20605
26 SS-19154
27 EU-20602
28 EU-20727

KAREL LOPEZ GOMEZ

MIKEL VIELBA OTEIZA
AITOR ISASA ZUBELDIA
ANDER HURTADO FERNANDEZ

ION CANEDO-ARGUELLES ABER

JIAN CHEN YIN
UNA1 ESTEBANEZ QUINTANA
RAFA CORDERO MURILLO

ANDER ETXEBERRIA ARANBURU

INIGO URIBARREN GARAY
JULEN MENDIETA ESTEBAN

RODRIGO TESTARDINI CRESPO
MIGUEL JAVIER CHURRUCA ET

ASIER IRIARTE ZAMORANO
ANDER CABRERA RAMOS
JAVIER TOLOSA SEMPERENA
IKER 1BARGUREN 1ZAGIRRE
DAVID MUNAGORRI BELLO
UNAL ZULAIKA URTEAGA
GAILUR GONZALEZ CUESTA

400 mts.

B1-7663

OCoO~NOOA~WNEPE

SS-18863

SS-18980
SS-19244
SS-19092
SS-18958
SS-19088
SS-18925
SS-18979
10 SS-18957
11 EU-20605
12 EU-20655
13 EU-20107

IKER EPELDE LABAYEN
ASIER CALVO ALVAREZ

JON FERNANDEZ OTEGI
GAIZKA ORMAZABAL ORTEGA
JON ANDER MORA TELLERIA
AITOR ISASA ZUBELDIA
KAREL LOPEZ GOMEZ

MARTIN DE LA FUENTE LOPET

JON SANSINENEA TANCO
UNAIL IMAZ EIZAGIRRE
IKER IBARGUREN I1ZAGIRRE
RAUL BAITUC

IKER LOPEZ BROCAL

800 mts.

-7513

SS 19092

B1-7640

SS-18980
SS-19088

VI-3322

EU-30229

SS-18957

SS-18925
11 EU-20700
12 SS-18979
13 EU-20107
14 SS-19244
15 EU-20728
16 EU-20688
17 EU-20582

3
4
5
6
7 SS-18878
8
9
10

MIKEL MARTINEZ CERECEDA
JON ANDER MORA TELLERIA
XABIER GARCIA FLORENTINO
JON FERNANDEZ OTEGI
KAREL LOPEZ GOMEZ

ANDER EGUIA FERNANDEZ
UNAI OIARTZUN IRASTORZA

EKAITZ GONZALEZ FERNANDEZ

UNAIL IMAZ EIZAGIRRE

MARTIN DE LA FUENTE LOPET

AMINE ESSARDI

JON SANSINENEA TANCO
IKER LOPEZ BROCAL
GAIZKA ORMAZABAL ORTEGA
URTZ1 BERASATEGI BESADA

GUILLERMO HUGUET RODRIGUE

MIGUEL CRESPO AMOROS

1.500 mts.

VI-3322

BI-7642

OCoO~NOUAWNPE

SS-19092
SS5-18878

S§S-18992
SS-18957
EU-20437
EU-30229

EU-20107

JON ANDER MORA TELLERIA
UNAL OIARTZUN IRASTORZA
ANDER EGUIA FERNANDEZ
ANDER ORT1Z GARMENDIA
UNAIL IMAZ EIZAGIRRE

MARTIN BERRIZBEITIA ZUGAZ
EKAITZ GONZALEZ FERNANDEZ
AIERT LERTXUNDI BEDIALAUN

IKER LOPEZ BROCAL

BAT
BAT
BAT
BAS
MIN

BAR
AAT
ASS
AAT
ASK
ANT
EIB
GUL
BAS
TCF
GGA
HER
MIN
GUL

TCF
UrPv
BAT
LAS
BAT
BAT
BAT
ASS
BAT
LAS
GGA
ASS
GUL

BAS
BAT
BDZ
BAT
BAT
CBAR
BAT
GAL
LAS
ASS
XEY
BAT
GUL
LAS
GUL
LAS
ASS

BAT
BAT
CBAR
TCF
LAS
AAT
GAL
BDZ
GUL

24/01/2009
1070172009
10/01/2008
07/03/2009
3170172009
1870172009
10/01/2009
26/12/2008
31/01/2009
26/12/2008
1070172009
26/12/2008
26/12/2008
3170172009
1070172009
3170172009
31/01/2009
26/12/2008
31/01/2009
3170172009

07/03/2009
07/03/2009
1371272008
10/01/2009
27/12/2008
17/01/2009
1371272008
13/12/2008
27/12/2008
27/12/2008
13/12/2008
1371272008
13/12/2008

07/03/2009
26/12/2008
10/01/2009
24/01/2009
26/12/2008
07/03/2009
26/12/2008
10/01/2009
1870172009
07/02/2009
26/12/2008
26/12/2008
31/01/2009
19/12/2008
31/01/2009
26/12/2008
26/12/2008

08/02/2009
1770172009
24/01/2009
3170172009
1371272008
17/01/2009
07/03/2009
13/12/2008
1371272008
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24.46
24.54
24.59
2475
24.87
24_95
25.24
25.47
25.58
25.72
25.76
26.23
26.33
26.50
26.52
26.70
27.23
27.57
28.13
28.40

50.19
51.86
52.14
54.06
54_46
54.47
54.83
54.87
55.01
56.21
59.66
00.11
02.34
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5.34
5.95
6.04
6.65
7.26
8.58
8.72
13.21
14.62
15.18
17.95

.19.98

24.91
29.31
39.38

9.03
7.32
0.75
2.33
3.82
5.15
6.01
6.70
5.01



EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA

FEDERACION DE EUSKADI

TEMPORADA: 2008-2009
CATEGORIA: ABSOLUTA

SEXO: Varoén

3 000 mts.

SS-18991 UNAI ARROYO CABEZA TCF
2 SS-19092 JON ANDER MORA TELLERIA BAT
3 BI-7721 ARTZAl BERANOAGIRRE DE MI BAS
4 SS-18979 JON SANSINENEA TANCO BAT
5 SS-19166 ANDER BARROSO OLANETA EIB
6 SS-18913 ANDER JAUREGI ERRAZKIN DZA
7 EU-20437 MARTIN BERRIZBEITIA ZUGAZ AAT
8 EU-20570 JON ORTEGA RAMOS ZUM
9 EU-20107 IKER LOPEZ BROCAL GUL
60 mts. vallas (0,914)
1 SS-18864 LANDER GIL OIARZABAL TCF
2 SS-18938 PEIO OSORO GUTIERREZ EIB
3 BI-7636 INAKI ENCINILLAS AZKUNAGA BAS
4 SS-18865 XABIER LEUNDA AYASTUY TCF
5 SS-18868 I1GOR LEGARDA ARRIETA ASS
6 SS-18925 MARTIN DE LA FUENTE LOPET ASS
7 SS-19124 ASIER CORTHAY MUNOZ ASS
8 EU-30338 JULEN MENDIETA ESTEBAN ASK
9 BI-7744 URKO VILANOVA GUTIERREZ BAR
10 SS-18979 JON SANSINENEA TANCO BAT
11 EU-30591 ANDER CABRERA RAMOS BAS
12 EU-20655 RAUL BAITUC ASS
SS-18868 IGOR LEGARDA ARRIETA ASS
2 S$S-19124 ASIER CORTHAY MUNOZ ASS
3 SS-18990 OIER ANAYA GURRUTXAGA TAT
4 SS-18938 PEIO OSORO GUTIERREZ EIB
EU-30168 ENEKO IDOYAGA URIBARRENA POR
6 EU-30706 MIKEL SANCHEZ RODRIGUEZ TXM
SS-19017 MIKEL CENDOYA SOLA ASS
8 BI-7744 URKO VILANOVA GUTIERREZ BAR
9 SS-18926 ANDER ETXEBERRIA ARANBURU ASS
10 SS-19119 JOSU REVUELTA GARCIA AAT
SS-18938 PEIO OSORO GUTIERREZ EIB
2 SS-19017 MIKEL CENDOYA SOLA ASS
3 SS-18857 ANDER LOPEZ AMIGO RSO
4 BI-7744 URKO VILANOVA GUTIERREZ BAR
5 SS-18868 IGOR LEGARDA ARRIETA ASS
6 SS-19124 ASIER CORTHAY MUNOZ ASS
1 SS-18874 JON ANDER BURGOS ADURIZ ASS
2 SS-18938 PEIO OSORO GUTIERREZ EIB
3 SS-18868 IGOR LEGARDA ARRIETA ASS
4 SS-19118 JIAN CHEN YIN AAT
5 SS-18993 MIKEL VIELBA OTEIZA BAT
6 EU-20758 10N CANEDO-ARGUELLES ABER MIN
7 SS-19124 ASIER CORTHAY MUNOZ ASS
SS-18979 JON SANSINENEA TANCO BAT
9 BI-7678 DIEGO SAINZ DE AJA VIRTO POR
10 SS-18926 ANDER ETXEBERRIA ARANBURU ASS
11 BI-7744 URKO VILANOVA GUTIERREZ BAR
12 SS-19120 INIGO URIBARREN GARAY AAT
13 SS-19167 MIGUEL JAVIER CHURRUCA ET EIB
14 EU-20766 DANIEL ERNESTO QUESADA GO BAT

18/01/2009
05/12/2008
05/12/2008
05/12/2008
05/12/2008
21/03/2009
05/12/2008
05/12/2008
05/12/2008

14/03/2009
31/01/2009
07/03/2009
07/03/2009
05/12/2008
3170172009
26/12/2008
1070172009
0370172009
1070172009
27/12/2008
3170172009

1570372009
0370172009
07/03/2009
18/01/2009
07/03/2009
3170172009
31/01/2009
0370172009
31/01/2009
13/12/2008

14/03/2009
17/01/2009
17/01/2009
04/01/2009
04/01/2009
04/01/2009

08/02/2009
14/03/2009
0370172009
26/12/2008
19/12/2008
18/01/2009
19/12/2008
1870172009
07/03/2009
1870172009
0370172009
26/12/2008
26/12/2008
26/12/2008

DE ATLETISMO

DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA

OVIEDO
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
GASTEIZ
DONOSTIA

OVIEDO

DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA

OVIEDO

DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA

DONOSTIA
OVIEDO
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DONOSTIA
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DONOSTIA
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6,35
6,13
6,03
5,99
5,80
5,78
5,71
5,71
5,62
5,47
5,45
5,32
5,00
4,97



EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
FEDERACION DE EUSKADI DE ATLETISMO

TEMPORAQA: 2008-2009
CATEGORIA: ABSOLUTA
SEXO: Varoén

15
16
17
18
19

T

EU-20120
EU-20776
SS-19113
EU-20602
EU-20068

ASIER IRIARTE ZAMORANO
UNAI FREIRE CASTRONURNO
ARITZ ARMEZABA SANZ

UNAL ZULAIKA URTEAGA
AITOR BELDARRAIN CARRION

RIPLE

AabrhwWN

SS5-18926
VI-3397
SS-18925
SS-19120
B1-7534

ANDER ETXEBERRIA ARANBURU
OSMAR RUIZ DE ARCAUTE PER
MARTIN DE LA FUENTE LOPET
INIGO URIBARREN GARAY
KEVIN PICTON ALZUGARAY

PESO (5 Kg.)

POOOO~NOUAWNPE

R

B1-7535

SS-18938
BI-7518

SS-18979
SS-19126
BI-7744

SS5-18868
EU-20570
SS-19113
EU-20754
SS-19124

Kms

YERAY SOLIS BOADO

PEIO OSORO GUTIERREZ
ANDER SALINERO MUJIKA
JON SANSINENEA TANCO
JULEN GUERREIRO HERNANDEZ
URKO VILANOVA GUTIERREZ
IGOR LEGARDA ARRIETA
JON ORTEGA RAMOS

ARITZ ARMEZABA SANZ
ANTTON RECONDO PEREZ
ASIER CORTHAY MUNOZ

. Marcha

9

SS-18889

JOSU GOMEZ EZEI1ZA

EXATHLON

A WNPF

SS5-18938
SS-18868
BI-7744

SS-19124

PEIO OSORO GUTIERREZ
IGOR LEGARDA ARRIETA
URKO VILANOVA GUTIERREZ
ASIER CORTHAY MUNOZ

GUL
RSO
BAT
MIN
REN

ASS
ZAl
ASS
AAT
URD

URD
EIB
CoL
BAT
ASS
BAR
ASS
ZUM
BAT
ZUM
ASS

TCF

EIB
ASS
BAR
ASS

19/12/2008
26/12/2008
19/12/2008
1971272008
19/12/2008

05/12/2008
1470272009
07/02/2009
1070172009
10/01/2009

07/03/2009
07/03/2009
1070172009
27/12/2008
27/12/2008
10/01/2009
0370172009
13/12/2008
1371272008
13/12/2008
0370172009

24/01/2009

1470372009
04/01/2009
04/01/2009
04/01/2009

DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA

DONOSTIA
DONOSTIA
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DONOSTIA
DONOSTIA

DONOSTIA
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OVIEDO
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DONOSTIA
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-JV
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93-
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93-
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92-

Jv

Jv
Jv
Jv

Jv
Jv
Jv
Jv

Jv

12,44
12,42
12,37
11,67
11,34

12,56
12,15
11,74
10,82
10,33
9,66
9,61
9,30
8,78
7,86
6,20

25.37.1

3908
3421
2823
2745
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